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ALLEGATO A  

QUANTIFICAZIONE DEL MONTE ORE PERMESSI SINDACALI AREA DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA ANNO 2014 - LEGGE N. 114 DEL 2014 

PERSONALE DIRIGENTE CON RAPPORTO A TEMPO 

INDETERMINATO CHE PRESTA SERVIZIO PRESSO L'ENTE 
MONTE ORE ANNUO PER DIRIGENTE A T.I. 

TOT MONTE ORE DISPONIBILE (ESPRESSO IN MINUTI) ai sensi 

del CCNQ 05/05/2014 

214 60 12840 

 

                             Quantificazione del peso nell’Ente delle OO.SS. Rappresentative  

OO.SS. DELEGHE % DELEGHE 
% MEDIA RIPROPORZIONATA PER LE 
SOLE OO.SS. RAPPRESENTATIVE 

ANAAO 35 25,74 26,12 

CIMO 3 2,21 2,24 

AAROI EMAC 25 18,38 18,66 

CGIL 11 8,09 8,21 

FVM 40 29,41 29,85 

FASSID SNR  3 2,21 2,24 

CISL MEDICI 3 2,21 2,24 

FESMED/FESMED AOGOI 9 6,62 6,72 

ANPO ASCOTI FIALS MEDICI 1 0,74 0,75 

UIL 4 2,94 2,98 

ANMDO( Non rappresentativa) 2 1,47  - 

 
136 100,00 100,00 
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                      Calcolo monte ore lordo di competenza di ciascuna O.S. rappresentativa 

     OO.SS. % MEDIA 
RIPROPORZIONATA A 

MONTE ORE TOT  IN MIN                                          
B 

CALCOLO MINUTI  A X B : 100 MINUTI PER O.S. 

ANAAO ASSOMED 26,12 12840 12840 x 26,12 : 100 3353,59 

CIMO ASMD 2,24 12840 12840 x 2,24 :  100 287,45 

AAROI EMAC 18,66 12840 12840 x 18,66 : 100 2395,42 

FP CGIL 8,21 12840 12840 x 8,21 : 100 1053,99 

FVM 29,85 12840 12840 x 29,85 : 100 3832,68 

FASSID SNR 2,24 12840 12840 x 2,24 : 100 287,99 

FEDERAZIONE CISL MEDICI 2,24 12840 12840 x 2,24 : 100 287,45 

FESMED 6,72 12840 12840 x 6,72 : 100 862,35 

ANPO ASCOTI FIALS MEDICI 0,75 12840 12840 x 0,75 : 100 95,82 

UIL FPL 2,98 12840 12840 x 2,98 : 100 383,27 

    
12840,00 

             Calcolo monte ore netto di competenza di ciascuna O.S. rappresentativa 

OO.SS. MINUTI PER O.S. 
% PERMESSI UTILIZZATA 
IN FORMA CUMULATA 

QUOTA PERMESSI DA DETRARRE 
MONTE ORE NETTO PERMESSI A 

DISPOSIZIONE DELLE OO.SS 

ANAAO ASSOMED 3353,59 13 435,97 2917,62 

CIMO ASMD 287,45 38 109,23 178,22 

AAROI EMAC 2395,42 38 910,26 1485,16 

FP CGIL 1053,99 38 400,51 653,47 

FVM 3832,68 30 1149,80 2682,87 

FASSID SNR 287,99 0 0,00 287,99 

FEDERAZIONE CISL MEDICI 287,45 36 103,48 183,97 

FESMED 862,35 0 0,00 862,35 

ANPO ASCOTI FIALS MEDICI 95,82 38 36,41 59,41 

UIL FPL 383,27 38 145,64 237,63 

 
12840,00 

  

9548,69 
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Rideterminazione contingente permessi anno 2014 ai sensi della circolare n. 5  del 20 agosto 2014 della Funzione Pubblica 

OO.SS 
CONTINGENTE ANNUO 

MINUTI 
CONTINGENTE 
GIORNALIERO 

CONTINGENTE PERMESSI RIPARTITI 
FINO AL 31 AGOSTO 2014 

CONTINGENTE PERMESSI RIPARTITI DAL 
01/09/2014 AL 31 DICEMBRE 2014 

NUOVO CONTINGENTE 
ANNO 2014 – min  

 

ANAAO ASSOMED 2917,62 7,99 1942,42 487,60 2430,02  40 h e 30 min 

CIMO ASMD 178,22 0,49 118,65 29,78 148,43    2 h e 28 min 

AAROI EMAC 1485,16 4,07 988,75 248,21 1236,96  20 h e 37 min 

FP CGIL 653,47 1,79 435,05 109,21 544,26    9 h e 04 min 

FVM 2682,87 7,35 1786,13 448,37 2234,50   37 h e 14 min 

FASSID SNR 287,99 0,79 191,73 48,13 239,86     4 h 

FEDERAZIONE CISL MEDICI 183,97 0,50 122,48 30,75 153,22     2 h e 33 min 

FESMED 862,35 2,36 574,11 144,12 718,23   11 h e 58 min 

ANPO ASCOTI FIALS MEDICI 59,41 0,16 39,55 9,93 49,48     0 h e 50 min 

UIL FPL 237,63 0,65 158,20 39,71 197,91     3 h e 18 min 

TOT COMPLESSIVO 9548,69  6357,07 1595,81 7952,88 132 h e 33min 

 


